Директору МБОУ «Гимназия №39»
Ганиевой А.Ф.
от_______________________________
               (Ф.И.О. опекуна)
проживающего по адресу:
ул.____________________________
дом________корп._______кв._____

тел:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

                             О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЛЬГОТНОГО ПИТАНИЯ

Прошу предоставить  моей (моему)  подопечной  (подопечному)
                                                        (нужное подчеркнуть)

___________________________________________________________________
                                                    (фамилия, имя, отчество)

(учени____ _____ класса )
льготное питание в дни посещения гимназии на 2019-2020 учебный год
в связи с тем, что он(а) находится под опекой(без попечения родителей).
В случае изменения оснований для получения льготного питания обязуюсь немедленно письменно проинформировать об этом администрацию гимназии.
Документы, подтверждающие основание предоставления льготного питания, прилагаю: 1. Заявление (опекуна)

       2.Копии дополнительных  документов (по списку на льготное питание):

- удостоверения опекуна

- свидетельства о рождении ребенка.
 Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.

«______» ________ 20__г.                  ____________     /   __________________

                                                                                      (подпись)              (расшифровка подписи)
Документы принял: ____________ _____________________   «______»________20__г.

                                        (подпись)      (расшифровка подписи)                    (дата)

Примечание: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________